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Prot. n° vedi segnatura

Ai Docenti

Agli Studenti e Alle Famiglie interessati

Comunicazione n° 049

Oggetto: PROGETTO SPORT TRA LE QUATTRO MURA A. S. 24/25

E p. c. Al DSGA
Al Sito Web
Agli Atti

A seguito dell’adesione del nostro Istituto al progetto in oggetto, si comunica che mercoledi 13 novembre p.v. gli

studenti:

AANICAI ROBERT 57P
CARINATI RICCARDO 57F
DE SANTIS DIEGO 57P
FERRACANE THOMAS 5/F
MAIETTI LORENZO 57E

parteciperanno all’incontro di pallavolo;

e che sabato 16 novembre p.v. gli studenti:

MARZAGALLI VALERIO
BOUTROS ANGELO
VENTURINI EDOARDO
BROGLIA TOMMASO
MAFFUCCI LUCA

parteciperanno all’incontro di calcio a 5.

BROGLIA MATHAS 57P
DANELLI CRISTIAN 57P
DI GIORGIO SIMONE 54F
FLORIDDIA MARCO 57P
OVENA CLAUDIO 57P

5AE
5AM
5~B
5/B
S5AF

GHILARDOTTI MATTEO
CASTELLAZZI DANIELE
DOLERA CODAZZI LORENZO
VESCOVO SAMUELE
FERRACANE THOMAS

Entrambi gli eventi si terranno presso la Casa Circondariale di Lodi.

5AE
5AM
5~B
57B
5AF

Gli studenti saranno accompagnati il giorno 13 dai proff.: Sanna, Carotenuto e il giorno 16 dai proff.: Manzotti,

Forcati.

Ritrovo ore 8 presso la Sede Centrale dellIstituto.

I partecipanti dovranno essere muniti di documento d‘identita.

Al termine dell’attivita gli studenti saranno dimessi.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Vincenza Landro

Firma autografata sostituita a mezzostampa
Ai sensi dell’art. 3 c.2 D.Lgs n 39/1993
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